ΤΕΕ'. — ΤΑΥΡΩ ΥΠΑΡΧΩ.

C

CCCLXV. — TAURO HYPARCHO.

Τότε ὁ ὀρθὸς τῆς δίκης ὄρος σώζεται, ὃ ἀρχικῆς
ἀρετῆς ἀψευδέστατον βασανιστήριον, ὅταν τῇ μὲν
αἰτιάσει ἡ κρίσις ἀκολουθήσῃ, τῇ δὲ κρίσει ὁ ἔλεγχος,
τῷ δὲ ἔλέγχῳ ἡ ψήφος, ἢ πρὸς τὴν ποιότητα τοῦ
ἀμαρτήματος (95) τὴν τιμωρίαν ὀρίζουσα.

ΤΕΓ'. — ΜΑΡΤΙΝΙΑΝΩ, ΖΟΣΙΜΩ, ΜΑΡΩΝΙ,
ΕΥΣΤΑΘΙΩ.

Κινδυνεύετε, ὡς πυνθάνομαι, πεφραγμένας ἀπο-
γνώπει τὰς ἀκοὰς ἔχειν, καὶ ὡς ἂν ἐκπαλαί καθοσιώ-
σαντες ἑαυτοὺς ταῖς τιμωρίαις, παροξύνεσθαι πρὸς
τοὺς παραινούντας τὰ κάλλιστα. Ἐγὼ δὲ εὐχομαι
ὕμᾶς ἀνεργεῖν ἐκ τῆς μανίας, οὐχ ὅτι βλάβῃν
ὑποστήσομαι μὴ ἀνεργόντων ὑμῶν, πλην εἰ μὴ τις
λέγει τὴν ἀθυμίαν τὴν προγγυνομένην μοι ἐκ τούτου.
Εἰς γὰρ τὸν τοῦ μισθοῦ λόγον οὐδὲν παραβλαβήσο-
μαι. Ἄλλ' ἐπειδὴ ποθεινότερα μοι ὑμῶν ἡ σωτηρία,
τῆς τῶν μισθῶν ἀπολαύσεως. Εἰ δὲ τις ἄπιστεῖ,
πρόβρω μὲν τυγχάνων φιλικῆς ἐξέως ἀλώσεται καὶ τὰ
ἑαυτοῦ μόνον ζητῶν φωραθήσεται (94). Εἰ δὲ ἐλεγ-

* 1 Cor. xi, 27.

VARIAE LECTIONES ET NOTÆ.

(93) Pro ἀμαρτήματος idem cod. legit πταισμά-
τος. Possin.

Qui peccant, atque ad sacra mysteria accedere
minime audent, sineero judicio præditi sunt, ac con-
festim eo adducentur, ut a peccato abstineant. Qui
autem peccant, et incontaminata mysteria scelestis
manibus attingere non dubitant (in quorum numero,
ut scribis, Zosimus etiam est), sexcentis suppliciiis
digni sunt. Reos enim, juxta minime mendacem
Pauli vocem, corporis et sanguinis Domini seipsos
reddunt⁹³. Quamobrem etiam primos quidem dia-
bolus haud valde aggreditur, quod scilicet explora-
tum habeat, eos, quamvis peccant, tamen id agno-
scentes divinis rebus venerationem conservare : at
vero in secundis, hoc est eos, qui peccant, nec pec-
catum agnoscunt, aut, licet agnoscant, tamen con-
tenuunt, ac sacrosancta mysteria contingere minime
veretur, totus se insinuat, istud nempe perfectæ
stupiditatis et corruptionis argumentum esse non
abs re existimans. Quod etiam in proditore quoque
fecit. Non enim, quemadmodum tu putas, eo in
ipsum ingressus est, quod Dominicum corpus con-
temneret, sed cum ipsius improbitatem perspectam
haberet, nempe quod jam incurabili morbo teneretur,
ut qui Dominum quidem prodere in animo ha-
beret, nec tamen mysteria percipere recusaret, id-
circo eum abduxit. Nam si eum erga divinum
mysterium religiose ac reverenter affectum, id de-
precantiem conspexisset, fortasse ipsum, tanquam
adhuc sanæ ac sobriæ mentis hominem præterisset.
Posteaquam autem præ avaritia tanquam vertigine
verum ab inexplebili temulentia in furorem actum
399 quæ ab ejusmodi homine attingi minime oport-
stuporem agnoscens, totus in eum se injecit.